
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 
II. IZBORNE JEDINICE 

KLASA: 012-07/24-01/20 
URBROJ: 2103-24-8 
Bjelovar, 27.03.2024. 

       
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
(„Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), 
Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donosi 

 
RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta za birače 
privremeno upisane u popis birača izvan mjesta prebivališta 

 
 
 U Gradu Križevci određuje se: 
 

1. posebno biračko mjesto broj 2, Županijska uprava za ceste Križevci, ulica 
Ivana Zakmardija Dijankovečkog 3, Križevci 

 
na kojem će glasovati birači privremeno upisani u Registar birača na području 

Grada Križevci i općina Gornja Rijeka, Kalnik, Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno i 
Sveti Petar Orehovec, s područja I., III., IV., V., VI., VII., VIII., IX., X. i XII. izborne 
jedinice. 
 
 

   PREDSJEDNIK      
IZBORNOG POVJERENSTVA 
       II. IZBORNE JEDINICE 

 
  Goran Milaković 
 

 

 


